
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1398/04/20 10:34:23 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1398/05/01 در محل دفتر مرکزي شرکت به آدرس: تهران، خيابان سيدجمال الدین اسدآبادي، خيابان 64، پلک 29 برگزار گردید و  

در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

معدنی املح ايران

441130 شامل

559940شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.09 180535 %سایر سهامداران

3.55 7449774 %شرکت صنایع خاک چينی ایران

76.75 161178635 %سرمایه گذاري صدر تامين

80.39جمع: 168808944%

 آقاي/خانم محمد محمدیان اردي به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم محمدرضا درخشنده به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم حسين سعيدي به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم علی رستمی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 210,000,000 210,000 

150,000

0

0

0

0

0

60,000

0

210,000

0

100

0

 150,000  0  0  60,000  210,000  100 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

اصلح ماده پنج اساسنامه و سایر مواردي که در صلحيت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


